

דף מידע

2562

פרשת "עקב"

לא רק תדלוק / סיון רהב מאיר:

"וְאָכַלְתָּ וְשָׂבַעְתָּ וַיְבָרְכֶךָ" - זה המקור לברכת המזון, שמופיע בפרשת השבוע. כך כותב על הפסוק הזה אהרוני ברנשטיין: "אם במקום לחטוף ולטרוף נקשיב לסיפור שהאוכל מספר לנו, נשמע הרבה ויהיה לנו גם מה לומר. נוכחותו של אלוקים בתוך הצלחת עלולה להפתיע וגם לרגש. על המראות, הטעמים והריחות אנו מודים בברכה שלפני האכילה, כשהצלחת הצבעונית לפנינו והבטן מקרקרת. לאחר ששבענו, אנו מברכים על התזונה והאנרגיה להמשך היום. הבלימה הפתאומית הזו של ההסתערות על האוכל בברכה שלפני, מעניקה לנו כוח של גבורה. ולאחר האוכל, כשאנחנו רוצים כבר למהר הלאה אבל שוב עוצרים כדי לברך את ברכת המזון, אנחנו לומדים להתבונן לאחור, להוקיר ולהודות על הטובה. ברכת המזון מלמדת אותנו שדחיית סיפוקים - נותנת סיפוק, הופכת אותנו לבוגרים יותר. ברכת המזון מתייחסת אל המזון כגשר שמחבר בין אלוקים לבינינו, והופכת את האכילה לחוויה עמוקה בהרבה מסתם תדלוק".

ברוך דיין האמת
אנו משתתפים באבלם הכבד
של חברנו מנחם סטולפנר וכל המשפחה
במות עליו אמו יפה סטולפנר ז"ל



נר זיכרון

הראל גודל ז"ל - כ"ה אב תשמ"ז
אליעזר בן יהושע ז"ל - כ"ה אב תשס"ב
שלמה שטיין ז"ל - כ"ט אב תשנ"ח

השמחה במעונם

מזל - טוב



להודיה ולחגי פוקס ולכל המשפחה להולדת הבן.

למלכה ולנתן, לרחל סימון ולכל המשפחה להולדת הנכדים, הנינים התאומים, בן ובת להלה ולאופיר לדניאלה אייזנברג ולכל המשפחה להולדת הנכדה הבכורה, בת בכורה לענת ואלעד.



לעידית ולאלין חרובי, ליהודה צונץ ולכל המשפחה, בהגיע אלה למצוות.



לשרית ולצביקה זיסוביץ וכל המשפחה לנשואי בנם עידן עם עידן.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:05	הדלקת נרות
19:25	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
20:13	צאת השבת





פינת ההלכה

"עד מהי?..."

על הלכות תפילת מנחה [ב]

שאלה: עד מתי ניתן להתפלל תפילת מנחה? ומה דינו של אדם שיכול להתפלל יחיד לפני השקיעה או בציבור אחרי השקיעה. מה עדיף שיעשה להלכה?

תשובה: זמן תפילת המנחה נמשך עד הערב, אלא שנחלקו הפוסקים עד אימתי בדיוק זמנה, ומחלוקתם תלויה בשאלה, מתי מסתיים זמן הקרבת התמיד של בין הערביים.

יש אומרים שזמן זריקת דם התמיד היה עד שקיעת החמה בלבד, ולכן **עד שקיעת החמה אפשר**

להתפלל מנחה (כך דעת הגר"א, ודעת ה'משנה ברורה' רלג, יד)

אך דעת רוב הפוסקים (שו"ע רמ"א רלג, א) שזמן המנחה **עד הלילה** מפני שגם עבודת קרבן התמיד של בין הערביים היתה נמשכת עד הלילה, אם בזריקת דמו או בהקטרת חלביו והעלאת נסכיו.

למעשה, **לכתחילה** צריך להשתדל לסיים את תפילת מנחה **עד שקיעת החמה**, אולם **בדיעבד** אפשר לסמוך על דעת רוב הפוסקים **ולהתפלל עוד כארבע עשרה דקות אחר השקיעה**, שעד אז לכל הדעות

עוד לא התחיל הלילה. **גם י"ג מידות רחמים ונפילת אפיים, אפשר לומר באותו הזמן** (משנה ברורה

קלא, יז; הרב עובדיה יוסף, שו"ת יחוה דעת, ד ו, ז)

מי שיש לו אפשרות להתפלל ביחיד לפני השקיעה או בציבור אחר השקיעה, יש אומרים שעדיף שיתפלל ביחידות לפני השקיעה, **ולדעת רוב הפוסקים עדיף שיתפלל בציבור אחר השקיעה**.

מניין שהתחיל להתפלל מאוחר תפילת מנחה - יש אומרים שלא יוותרו על חזרת הש"ץ, אף שתאמר אחר השקיעה. ויש אומרים שמוטב לוותר על חזרת הש"ץ, כדי שלא לאומרה אחר השקיעה, ויתחיל החזן את שלוש הברכות הראשונות בקול רם, כדי לזכותם בקדושה. לשתי הדעות מקום בהלכה.

ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 17:30 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

תודה

אנו רוצים להודות לחברה קדישא על הטיפול המסור בסידורי הלוויה של אבי, דוד לוינשטיין. למזכירות, לוועדת חברים, לוועדה המלווה ולכל קהילת שלוחות שתמכה וחיבקה בזמן צערנו. בתודה אביטל ומשה עמית.

ועדת בנים

מוזמנים כולם לשחייה לילית, שתייה ופיצות במוצאי שבת הקרובה (4/8) בשעה 21:30 בבריכה. שבת שלום חברי הוועדה.

השער החדש מול המסגרייה

למי שעוד לא שם לב השער מול המסגרייה עבר שדרוג בחסות המועצה לשער אוטומטי. (תודה רבה!)

כיום, השער פעיל לאורך כל היום ובהמשך הוא אמור להיות פתוח וסגור ע"פ הזמנים שנחליט לנכון (כנראה משהו דומה לשעות של השער הראשי=פתוח בין 05:00-19:00). הפתיחה היא ע"י הפלאפון. אבי בוכהלטר מפקח על המערכת ומי שמעוניין להיכנס למערכת מוזמן לפנות אליו ויקבל את המספר לפתיחה. אנחנו מוגבלים במספר האנשים שאפשר להכניס למערכת ולכן, אני מבקש שרק מי שבאמת צריך שירשם.

בנוסף, מבחינה בטיחותית כל מי שפותח את השער מתבקש לעשות זאת רק שהוא בקשר עיין עם השער ורואה שאין מישהו שבמקרה עלול להיפגע כתוצאה מכך... (והיו כבר כמה מקרים מצערים שכאלה באזורנו!). צוריאל ביאלה.

אנשי מעשה

אוהביו ומוקירי זכרו של אבינו **פריץ חייקין** ז"ל מוזמנים לסדרת מפגשי לימוד ועיון שיעסקו בערכי הציונות הדתית כפי שהאמין בהם.

המפגש החמישי יתקיים בע"ה ביום שני, אור לב' באלול (13 באוגוסט) בשעה 20:30 בבית דורות אשר בקיבוץ שלוחות.

נושא המפגש: **חקלאות במאה ה-21.**

דברים מפי איתמר חייקין ויוסי קנר.

בברכה,

המשפחה.



משולחנה של מזכירת פנים

חולצות 70 ביום שישי שעבר, חולקו לציבור "חולצות השבעים". זה המקום להודות לחיים פרלשטיין שטיפל בכל עניין ההזמנה והבאת החולצות מהספק, לנבו רביץ, שני שרגא ושילת וקסמן שעזרו בהכנת החולצות לחלוקה. מחכים לחולצות ה-80!

פגישות אישיות בתפקידי כמזכירת פנים במשרה חלקית, אני מתמודדת עם אתגר לא פשוט של ניהול זמן. חלק מהשבוע אני עובדת כשיננית מחוץ לשלוחות, וחלק ניכר מהזמן שאני במשרד - אני בישיבות שונות. עם זאת, מאוד חשוב לי לפנות זמן לשיחות אישיות עם כל מי שמעוניין בכך. ניתן לפנות לתרצה אלון, שמתאמת את הפגישות ביומן שלי. אמנם זה פחות "ספונטני" מאשר לדפוק בדלת, אבל פגישה מתואמת כנראה באמת תתקיים ולכן זה המצב המועדף. אין צורך להגיד מראש מה הנושא, אפשר פשוט לבקש פגישה איתי. השבוע קיימתי מספר פגישות אישיות, חלקן ביוזמה שלי וחלקן לבקשת הציבור. שיחות כאלה הן לא פחות חשובות בעיני, מישיבות רבות-משתתפים! תרגישו נוח לפנות.

מנהיגות אקטיבית במציאות משתנה יוסי בוריס ואני השתתפנו במפגש מטעם המועצה, שהתקיים בספרייה של נווה איתן. אגב, בניגוד לרוב הספריות, המקום משמש לפעילויות תרבות שונות, גם לכאלה שאינם קשורות לספרים. חלק ניכר מכוונות הספרים, מורכבות על גלגלים, וניתן לשנע אותם ולשנות את המרחב. בהחלט תפיסה מקורית ומעניינת. במפגש השתתפו נציגי הישובים ונציגי תנועות הקיבוצים והמושבים. שמענו את הרצאתו של דר' שי בן-יוסף שנתן סקירה על סוגי אתגרים שונים שאנחנו מנהלים הקהילה ומזכירי הפנים, נתקלים בהם ביומיום. למדנו על התמודדות עם מצבים שאין לנו שליטה עליהם לכאורה. דר' בן-יוסף הינו סוציולוג ויועץ ארגוני, מרצה באוניברסיטה העברית ובאוניברסיטת חיפה, המתגורר בעפרה. חלק מהדוגמאות שהובאו בהרצה היו דוגמאות מהחיים בעפרה. הרצאתו בהחלט מחזקת את מקומה של המנהיגות בקהילה. הרצאה שניה שמענו מפי תיראל כהן, מייסדת ומנכ"לית של עמותת קדמה, המקימה כפרי סטודנטים. הרצאתה הייתה בנושא הנעה לפעולה בתוך הקהילה. תיראל הסבירה מהם התנאים המיטביים המאפשרים ואף מעודדים יוזמות חברתיות מוצלחות בתוך הקהילה. ראש המועצה מר יורם קרין מסר למשתתפים עדכונים על תכניות משרד השיכון לעידוד ההתיישבות בפריפריה.

תודות למועצה, שתארגן מעת לעת מפגשים נוספים מסוג זה, עם מרצים מהשורה הראשונה שיש להם מה לתרום לנו בקידום הישובים שלנו ובחיזוקם.

ערב הסברה - השבוע התקיים ערב הסברה בנושא הסכמים לבעלי צרכים מיוחדים. עורכת הדין נעה חשמונאי נתנה הסבר נהיר ומעמיק על מטרת ההסכמים, על פרטי מסמך העקרונות, וכן ענתה על שאלות שעלו מהציבור. המסמך חולק מראש למשפחות שהועדה יודעת על כך שיש להם בן או בת עם צרכים מיוחדים, וחולקו במפגש עותקים למי שרצה. המעוניינים לקבל עותק של מסמך העקרונות למרות שלא השתתפו במפגש, מוזמנים לפנות לסטיב ליס מרכז ועדת הסיווג, או אלי.

עורכת הדין הדגישה שאפשר להעיר הערות בימים הקרובים ולא רק בערב עצמו. לדבריה "לפעמים צריך לישון על זה" ואז לפנות. יש להגיש הערות/הארות בכתב לסטיב ליס, על מנת שיעביר את ההערות לעורכת הדין. לאחר עדכונים בהתאם להערות מהציבור, המסמך יובא לאישור המזכירות, ובהמשך לאישור האסיפה.

אישור האסיפה תסמך את ועדת הסיווג להתקדם עם הכנת הסכמים אישיים, בסיוע של עו"ד חשמונאי.

תודה לציבור הרחב והמכובד שהגיע למפגש!

פינת הראיונות אני מקווה שנפרסם ראיון נוסף באחד הגיליונות הקרובים. מי שאוהב לראיין ומעוניין לקחת חלק - ולמי שמתאים לשתף פעולה ולהתראיין - מוזמן לפנות אלי. שם נוסף שהוצע - שיחות בשלוחות.

שבת שלום - ג'ודי.